
МАОУ  Гимназия № 210 «Корифей» 

620138 Россия, г. Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25, 317-05-57. post@koriphey.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
01.09.2025                                      № 68/35-О 

г. Екатеринбург 
 

 

Об утверждении рабочих программ дополнительного образования  

 

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации»                

от 29.12.2012 № 273-ФЗ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочие программы дополнительного образования на 

2025–2026 учебный год: 

- Рабочая программа  «Курсы по изучению иностранных языков (второй 

иностранный язык): французский язык»; 

-         Рабочая программа  «Курсы по изучению иностранных языков (второй 

иностранный язык): немецкий язык»; 

-        Рабочая программа «Школа будущего первоклассника»; 

-        Рабочая программа «Спецкурс «Английский для детей»; 

- Рабочая программа «Спецкурс «Английский 5-9»; 

-        Рабочая программа «Занимательная информатика»; 

- Рабочая программа «Карате»; 

- Рабочая программа «Лего-конструирование»; 

- Рабочая программа «Кембридж «Английский для детей» KET»; 

- Курсы по изучению иностранных языков (второй иностранный язык 1-          

4): французский язык 

-        Курсы по изучению иностранных языков (второй иностранный язык 1-

4): немецкий язык 

 

           2. Контроль  за  выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МАОУ Гимназии №210 «Корифей»                                              А.А. Мамылин 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-15T11:03:09+0500




